
PROVÁDĚCÍ ROZHODNUTÍ KOMISE 

ze dne 22. června 2012, 

kterým se z financování Evropské unie vylučují některé výdaje vynaložené členskými státy v rámci 
záruční sekce Evropského zemědělského orientačního a záručního fondu (EZOZF), v rámci 
Evropského zemědělského záručního fondu (EZZF) a v rámci Evropského zemědělského fondu 

pro rozvoj venkova (EZFRV) 

(oznámeno pod číslem C(2012) 3838) 

(Pouze anglické, dánské, estonské, francouzské, italské, německé, nizozemské, polské, portugalské, rumunské, 
řecké, slovinské a španělské znění je závazné) 

(2012/336/EU) 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1258/1999 ze dne 
17. května 1999 o financování společné zemědělské politiky ( 1 ), 
a zejména na čl. 7 odst. 4 uvedeného nařízení, 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1290/2005 ze dne 
21. června 2005 o financování společné zemědělské politiky ( 2 ), 
a zejména na článek 31 uvedeného nařízení, 

po konzultaci Výboru zemědělských fondů, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Podle ustanovení čl. 7 odst. 4 nařízení (ES) č. 1258/1999 
a článku 31 nařízení (ES) č. 1290/2005 má Komise 
provést nezbytná ověřování, sdělit členským státům 
výsledky těchto ověřování, seznámit se s připomínkami 
členských států, svolat dvoustranná jednání s cílem 
dosáhnout dohody s dotyčnými členskými státy 
a formálně jim sdělit své závěry. 

(2) Členské státy měly možnost požádat o zahájení dohodo
vacího řízení. Tato možnost byla v některých případech 
využita a zprávy vydané po ukončení dohodovacího 
řízení byly posouzeny Komisí. 

(3) Podle nařízení (ES) č. 1258/1999 a nařízení (ES) 
č. 1290/2005 lze financovat pouze zemědělské výdaje 
vynaložené způsobem, který neporušuje pravidla 
Evropské unie. 

(4) Na základě provedených ověřování, výsledků dvoustran
ných jednání a dohodovacích řízení bylo zjištěno, že část 
výdajů vykázaných členskými státy nesplňuje tento poža
davek, a nelze ji tudíž financovat v rámci záruční sekce 
EZOZF, v rámci EZZF a v rámci EZFRV. 

(5) Je třeba uvést částky, které nebyly uznány k financování 
v rámci záruční sekce EZOZF, v rámci EZZF ani v rámci 
EZFRV. Tyto částky se nevztahují na výdaje vynaložené 

více než 24 měsíců před písemným sdělením, ve kterém 
Komise oznámila členským státům výsledky ověřování. 

(6) Pro případy, na které se vztahuje toto rozhodnutí, sdělila 
Komise členským státům v rámci souhrnné zprávy 
vyhodnocení částek, jež je třeba vyloučit, neboť nejsou 
v souladu s pravidly Evropské unie. 

(7) Tímto rozhodnutím nejsou dotčeny finanční dopady, 
které může Komise vyvodit z rozsudků Soudního dvora 
ve věcech projednaných ke dni 1. února 2012 a týkajících 
se záležitostí, které jsou předmětem tohoto rozhodnutí, 

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Výdaje schválených platebních agentur členských států, které 
byly vykázány v rámci záruční sekce EZOZF, v rámci EZZF 
nebo v rámci EZFRV a které jsou uvedeny v příloze, jsou 
vyloučeny z financování Evropské unie, neboť nejsou v souladu 
s pravidly Evropské unie. 

Článek 2 

Toto rozhodnutí je určeno Dánskému království, Spolkové 
republice Německo, Estonské republice, Řecké republice, Španěl
skému království, Francouzské republice, Italské republice, Nizo
zemskému království, Polské republice, Portugalské republice, 
Rumunsku, Republice Slovinsko a Spojenému království Velké 
Británie a Severního Irska. 

V Bruselu dne 22. června 2012. 

Za Komisi 
Dacian CIOLOȘ 

člen Komise

CS 26.6.2012 Úřední věstník Evropské unie L 165/83 

( 1 ) Úř. věst. L 160, 26.6.1999, s. 103. 
( 2 ) Úř. věst. L 209, 11.8.2005, s. 1.



PŘÍLOHA 

ROZPOČTOVÁ POLOŽKA: 6 7 0 1 

ČS Opatření Rozpoč
tový rok Důvod Druh % Měna Částka Odpočty Finanční dopad 

DE Účetní závěrka 2008 přeplatky v souboru EZZF IACS JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 59 318,36 0,00 – 59 318,36 

Celkem DE EUR – 59 318,36 0,00 – 59 318,36 

DK Ostatní přímé 
podpory - hovězí 
dobytek 

2007 neuplatnění sankcí v případě potenciálně způsobilých zvířat JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 67 797,32 0,00 – 67 797,32 

DK Ostatní přímé 
podpory - hovězí 
dobytek 

2008 neuplatnění sankcí v případě potenciálně způsobilých zvířat JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 48 411,25 0,00 – 48 411,25 

Celkem DK EUR – 116 208,57 0,00 – 116 208,57 

ES Rozvoj venkova 
EZOZF(2000-2006) 
- opatření spjatá 
s plochou 

2006 nedostatky v kontrolách na místě, v měření zemědělských 
pozemků, v používání osvědčených zemědělských postupů 
v rámci agroenvironmentálních opatření 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 350 224,00 0,00 – 350 224,00 

ES Rozvoj venkova 
EZOZF(2000-2006) 
- opatření spjatá 
s plochou 

2006 nedostatečný náhodný výběr, nedostatky v kontrolách na 
místě, v měření zemědělských pozemků, v používání osvěd 
čených zemědělských postupů v rámci opatření týkajících se 
znevýhodněných oblastí 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 710 805,00 0,00 – 710 805,00 

ES Vino výsadba vína bez práva na výsadbu (opětovnou výsadbu) JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 131 300 920,00 0,00 – 131 300 920,00 

Celkem ES EUR – 132 361 949,00 0,00 – 132 361 949,00 

FR Ostatní přímé 
podpory - hovězí 
dobytek 

2005 nedostatky v ověřování podmínek způsobilosti, neuplatnění 
pokut, neuspokojivá kontrola přesunů, nedostatky v uplatňo
vání pojmu zjevná chyba a v přístupu jatek k databázi BDNI 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

2,00 % EUR – 17 088 517,03 0,00 – 17 088 517,03

CS 
L 165/84 

Ú
řední věstník Evropské unie 

26.6.2012



ČS Opatření Rozpoč
tový rok Důvod Druh % Měna Částka Odpočty Finanční dopad 

FR Ostatní přímé 
podpory - hovězí 
dobytek 

2005 nedostatky v ověřování podmínek způsobilosti, neuplatnění 
pokut, neuspokojivá kontrola přesunů, nedostatky v uplatňo
vání pojmu zjevná chyba a v přístupu jatek k databázi BDNI 

JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 12 394 594,82 0,00 – 12 394 594,82 

FR Ostatní přímé 
podpory - hovězí 
dobytek 

2006 nedostatky v ověřování podmínek způsobilosti, neuplatnění 
pokut, neuspokojivá kontrola přesunů, nedostatky v uplatňo
vání pojmu zjevná chyba a v přístupu jatek k databázi BDNI 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

2,00 % EUR – 16 233 350,64 0,00 – 16 233 350,64 

FR Ostatní přímé 
podpory - hovězí 
dobytek 

2006 nedostatky v ověřování podmínek způsobilosti, neuplatnění 
pokut, neuspokojivá kontrola přesunů, nedostatky v uplatňo
vání pojmu zjevná chyba a v přístupu jatek k databázi BDNI 

JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 8 732 969,42 0,00 – 8 732 969,42 

FR Ostatní přímé 
podpory - hovězí 
dobytek 

2007 nedostatky v ověřování podmínek způsobilosti, neuplatnění 
pokut, neuspokojivá kontrola přesunů, nedostatky v uplatňo
vání pojmu zjevná chyba a v přístupu jatek k databázi BDNI 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

2,00 % EUR – 3 367 782,68 0,00 – 3 367 782,68 

FR Ostatní přímé 
podpory - hovězí 
dobytek 

2007 nedostatky v ověřování podmínek způsobilosti, neuplatnění 
pokut, neuspokojivá kontrola přesunů, nedostatky v uplatňo
vání pojmu zjevná chyba a v přístupu jatek k databázi BDNI 

JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 5 102 086,06 0,00 – 5 102 086,06 

Celkem FR EUR – 62 919 300,65 0,00 – 62 919 300,65 

GB Prémie na maso - 
hovězí dobytek 

2004 neuplatňování sankcí v případě nedodržení předpisů v souvi
slosti s žádostmi nad kvótu 

JEDNORÁ
ZOVÁ 

GBP – 15 517,23 0,00 – 15 517,23 

GB Prémie na maso - 
ovce a kozy 

2004 platby žadatelům s méně než 10 právy na kvótu JEDNORÁ
ZOVÁ 

GBP – 10 647,81 0,00 – 10 647,81

CS 
26.6.2012 

Ú
řední věstník Evropské unie 

L 165/85



ČS Opatření Rozpoč
tový rok Důvod Druh % Měna Částka Odpočty Finanční dopad 

GB Prémie na maso - 
hovězí dobytek 

2005 neuplatňování sankcí v případě nedodržení předpisů v souvi
slosti s žádostmi nad kvótu 

JEDNORÁ
ZOVÁ 

GBP – 6 790,67 0,00 – 6 790,67 

GB Prémie na maso - 
ovce a kozy 

2005 platby žadatelům s méně než 10 právy na kvótu JEDNORÁ
ZOVÁ 

GBP – 3 492,44 0,00 – 3 492,44 

GB Prémie na maso - 
ovce a kozy 

2005 platby žadatelům s méně než 10 právy na kvótu, pokuty za 
chybějící zvířata nebyly uplatněny na finanční rámec 

JEDNORÁ
ZOVÁ 

GBP – 9 451,43 0,00 – 9 451,43 

GB Cukr - produkční 
náhrady 

2007 nedostatky v kontrolách záměny PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 19,13 0,00 – 19,13 

GB Cukr - jiné než 
vývozní náhrady 
(2007+) 

2007 nedostatky v kontrolách záměny PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 26,49 0,00 – 26,49 

GB Vývozní náhrady - 
cukr a isoglukóza 

2007 nedostatky v kontrolách záměny PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 726,63 0,00 – 726,63 

GB Vývozní náhrady - 
jiné 

2007 nedostatky v kontrolách záměny PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 227,75 0,00 – 227,75 

GB Vývozní náhrady - 
jiné 

2008 nedostatky v kontrolách záměny PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 26,39 0,00 – 26,39 

GB Cukr - produkční 
náhrady 

2008 nedostatky v kontrolách záměny PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR 0,86 0,00 0,86 

GB Vývozní náhrady - 
cukr a isoglukóza 

2008 nedostatky v kontrolách záměny PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 557,68 0,00 – 557,68 

Celkem GB GBP – 45 899,58 0,00 – 45 899,58 

Celkem GB EUR – 1 583,21 0,00 – 1 583,21

CS 
L 165/86 

Ú
řední věstník Evropské unie 

26.6.2012



ČS Opatření Rozpoč
tový rok Důvod Druh % Měna Částka Odpočty Finanční dopad 

GR Vývozní náhrady - 
cukr a isoglukóza 

2006 absence systému pro kontrolu výroby a uskladnění PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

10,00 % EUR – 1 800 082,70 0,00 – 1 800 082,70 

GR Vývozní náhrady - 
mimo přílohu I 

2006 absence systému pro kontrolu výroby a uskladnění PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

10,00 % EUR – 12 890,85 0,00 – 12 890,85 

GR Vývozní náhrady - 
mimo přílohu I 

2006 absence systému pro kontrolu výroby a uskladnění PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

15,00 % EUR – 66 216,34 0,00 – 66 216,34 

GR Vývozní náhrady - 
cukr a isoglukóza 

2006 absence systému pro kontrolu výroby a uskladnění PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

15,00 % EUR – 7 117 284,53 0,00 – 7 117 284,53 

GR Vývozní náhrady - 
cukr a isoglukóza 

2007 absence systému pro kontrolu výroby a uskladnění PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

10,00 % EUR – 2 522 082,75 0,00 – 2 522 082,75 

GR Vývozní náhrady - 
mimo přílohu I 

2007 absence systému pro kontrolu výroby a uskladnění PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

10,00 % EUR – 57 587,78 0,00 – 57 587,78 

GR Vývozní náhrady - 
cukr a isoglukóza 

2008 absence systému pro kontrolu výroby a uskladnění PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

10,00 % EUR – 515,62 0,00 – 515,62 

GR Vývozní náhrady - 
mimo přílohu I 

2008 absence systému pro kontrolu výroby a uskladnění PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

10,00 % EUR – 3 633,19 0,00 – 3 633,19 

GR Ostatní přímé 
podpory - produkty 
zpracované ze suše
ných hroznů (jiná 
opatření) 

2007 nedostatky týkající se minimálního výnosu, dodacích poža
davků, kontrol zpracovatelů, křížových kontrol 

JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 71 253 223,81 0,00 – 71 253 223,81

CS 
26.6.2012 

Ú
řední věstník Evropské unie 

L 165/87



ČS Opatření Rozpoč
tový rok Důvod Druh % Měna Částka Odpočty Finanční dopad 

GR Ostatní přímé 
podpory - produkty 
zpracované ze suše
ných hroznů (jiná 
opatření) 

2008 nedostatky týkající se minimálního výnosu, dodacích poža
davků, kontrol zpracovatelů, křížových kontrol 

JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 250 325,81 0,00 – 250 325,81 

GR Ostatní přímé 
podpory - produkty 
zpracované ze suše
ných hroznů (jiná 
opatření) 

2009 nedostatky týkající se minimálního výnosu, dodacích poža
davků, kontrol zpracovatelů, křížových kontrol 

JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 2 192,34 0,00 – 2 192,34 

GR Ovoce a zelenina - 
zpracování citruso
vých plodů 

2007 nedostatečný počet správních kontrol a neuplatnění sankcí PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 255 264,74 0,00 – 255 264,74 

GR Ovoce a zelenina - 
zpracování citruso
vých plodů 

2008 nedostatečný počet správních kontrol a neuplatnění sankcí PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 258 047,81 0,00 – 258 047,81 

GR Víno výsadba vína bez práva na výsadbu (opětovnou výsadbu) JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 21 336 120,00 0,00 – 21 336 120,00 

Celkem GR EUR – 104 935 468,27 0,00 – 104 935 468,27 

IT Ovoce a zelenina - 
zpracování citruso
vých plodů 

2006 nedostatky v kontrolním systému (administrativní a účetní 
kontroly) 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 1 683 981,22 0,00 – 1 683 981,22 

IT Ovoce a zelenina - 
zpracování citruso
vých plodů 

2007 nedostatky v kontrolním systému (administrativní a účetní 
kontroly) 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 1 100 328,66 0,00 – 1 100 328,66 

IT Ovoce a zelenina - 
zpracování rajčat 

2006 nedostatečná kontrola výnosu pěstování rajčat PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

2,00 % EUR – 3 510 182,04 0,00 – 3 510 182,04 

IT Ovoce a zelenina - 
zpracování rajčat 

2007 nedostatečná kontrola výnosu pěstování rajčat PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

2,00 % EUR – 2 679 963,75 0,00 – 2 679 963,75

CS 
L 165/88 

Ú
řední věstník Evropské unie 

26.6.2012



ČS Opatření Rozpoč
tový rok Důvod Druh % Měna Částka Odpočty Finanční dopad 

IT Ovoce a zelenina - 
zpracování rajčat 

2008 nedostatečná kontrola výnosu pěstování rajčat PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

2,00 % EUR – 2 556 488,30 0,00 – 2 556 488,30 

IT Olivový olej - 
programy činnosti 
organizací hospo
dářských subjektů 

2007 platby uskutečněné po stanovené lhůtě JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 515 252,59 0,00 – 515 252,59 

IT Rozvoj venkova 
záruční doprovodná 
opatření (opatření 
spjatá s plochou) 

2005 nedodržení čl. 25 odst. 1 nařízení (ES) č. 796/2004 v případě 
oznámení kontrol na místě v regionu Kalábrie 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

2,00 % EUR – 160 616,00 0,00 – 160 616,00 

IT Rozvoj venkova 
EZOZF(2000-2006) 
- opatření spjatá 
s plochou 

2006 nedodržení čl. 25 odst. 1 nařízení (ES) č. 796/2004 v případě 
oznámení kontrol na místě v regionu Kalábrie 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

2,00 % EUR – 60 045,00 0,00 – 60 045,00 

IT Rozvoj venkova 
EZOZF(2000-2006) 
- opatření spjatá 
s plochou 

2006 pozdě provedené kontroly na místě u agroenvironmentálních 
opatření, nedodržení čl. 25 odst. 1 nařízení (ES) č. 796/2004 
v případě oznámení kontrol na místě v regionu Puglia 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

2,00 % EUR – 308 332,00 0,00 – 308 332,00 

IT Rozvoj venkova 
EZOZF(2000-2006) 
- opatření spjatá 
s plochou 

2006 pozdě provedené kontroly na místě u agroenvironmentálních 
opatření, nedodržení čl. 25 odst. 1 nařízení (ES) č. 796/2004 
v případě oznámení kontrol na místě v regionu Puglia 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 82 920,00 0,00 – 82 920,00 

IT Rozvoj venkova 
EZOZF(2000-2006) 
- opatření spjatá 
s plochou 

2007 pozdě provedené kontroly na místě u agroenvironmentálních 
opatření, nedodržení čl. 25 odst. 1 nařízení (ES) č. 796/2004 
v případě oznámení kontrol na místě v regionu Puglia 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

2,00 % EUR – 3 985,00 0,00 – 3 985,00 

IT Víno výsadba vína bez práva na výsadbu (opětovnou výsadbu) JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 98 881 120,00 0,00 – 98 881 120,00 

Celkem IT EUR – 111 543 214,56 0,00 – 111 543 214,56

CS 
26.6.2012 

Ú
řední věstník Evropské unie 

L 165/89



ČS Opatření Rozpoč
tový rok Důvod Druh % Měna Částka Odpočty Finanční dopad 

NL Účetní závěrka 2007 chybný převod práv jednoho osvědčení s následkem chybné 
platby vývozních náhrad 

JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 81 004,00 0,00 – 81 004,00 

Celkem NL EUR – 81 004,00 0,00 – 81 004,00 

PL Podmíněnost 2006 některé požadavky na dobrý zemědělský a environmentální 
stav nebyly definovány a nedostatky v systému sankcí (rok 
podání žádosti 2005) 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

10,00 % PLN – 9 462 163,58 – 298 039,22 – 9 164 124,36 

PL Podmíněnost 2007 některé požadavky na dobrý zemědělský a environmentální 
stav nebyly definovány (rok podání žádosti 2006) 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 3 231 141,53 – 76 634,50 – 3 154 507,03 

PL Podmíněnost 2007 některé požadavky na dobrý zemědělský a environmentální 
stav nebyly definovány a nedostatky v systému sankcí (rok 
podání žádosti 2005) 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

10,00 % EUR – 3 730,29 – 117,50 – 3 612,79 

PL Podmíněnost 2008 některé požadavky na dobrý zemědělský a environmentální 
stav nebyly definovány (rok podání žádosti 2006) 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR 3 168,04 0,00 3 168,04 

PL Podmíněnost 2008 některé požadavky na dobrý zemědělský a environmentální 
stav nebyly definovány (rok podání žádosti 2007) 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 6 242 027,29 0,00 – 6 242 027,29 

PL Podmíněnost 2008 některé požadavky na dobrý zemědělský a environmentální 
stav nebyly definovány a nedostatky v systému sankcí (rok 
podání žádosti 2005) 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

10,00 % EUR – 602,58 0,00 – 602,58 

PL Podmíněnost 2009 některé požadavky na dobrý zemědělský a environmentální 
stav nebyly definovány (rok podání žádosti 2006) 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 585,38 0,00 – 585,38 

PL Podmíněnost 2009 některé požadavky na dobrý zemědělský a environmentální 
stav nebyly definovány (rok podání žádosti 2007) 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 7 875,92 0,00 – 7 875,92 

Celkem PL PLN – 9 462 163,58 – 298 039,22 – 9 164 124,36 

Celkem PL EUR – 9 482 794,95 – 76 752,00 – 9 406 042,95

CS 
L 165/90 

Ú
řední věstník Evropské unie 

26.6.2012



ČS Opatření Rozpoč
tový rok Důvod Druh % Měna Částka Odpočty Finanční dopad 

PT Ostatní přímé 
podpory - hovězí 
dobytek 

2005 soubor vyloučen z kontrol na místě PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 43 659,00 0,00 – 43 659,00 

PT Ostatní přímé 
podpory - ovce 
a kozy 

2007 částky vyplacené za méně než 10 práv na kvótu JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 831,83 0,00 – 831,83 

PT Ostatní přímé 
podpory - hovězí 
dobytek 

2007 neuplatnění sankcí JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 24 450,00 0,00 – 24 450,00 

PT Ostatní přímé 
podpory - hovězí 
dobytek 

2008 neuplatnění sankcí JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 41 350,00 0,00 – 41 350,00 

Celkem PT EUR – 110 290,83 0,00 – 110 290,83 

SI Účetní závěrka 2008 nevyinkasované částky za chyby v souboru EZZF IACS JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 8 014,42 0,00 – 8 014,42 

Celkem SI EUR – 8 014,42 0,00 – 8 014,42 

6 7 0 1 Celkem GBP – 45 899,58 0,00 – 45 899,58 

PLN – 9 462 163,58 – 298 039,22 – 9 164 124,36 

EUR – 421 619 146,82 – 76 752,00 – 421 542 394,82 

ROZPOČTOVÁ POLOŽKA: 6 7 1 1 

ČS Opatření Rozpoč
tový rok Důvod Druh % Měna Částka Odpočty Finanční dopad 

DE Účetní závěrka 2008 známé chyby v souboru EZFRV IACS JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 4 599,05 0,00 – 4 599,05 

DE Účetní závěrka 2008 známé chyby v souboru EZFRV mimo IACS JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 99 505,49 0,00 – 99 505,49

CS 
26.6.2012 

Ú
řední věstník Evropské unie 

L 165/91



ČS Opatření Rozpoč
tový rok Důvod Druh % Měna Částka Odpočty Finanční dopad 

DE Účetní závěrka 2007 přeplatky EZFRV JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 6 422,93 0,00 – 6 422,93 

Celkem DE EUR – 110 527,47 0,00 – 110 527,47 

EE Rozvoj venkova 
EZFRV Osa 1+3 - 
opatření zaměřená 
na investice (2007- 
2013) 

2008 nedostatky v kontrole PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 219 399,90 0,00 – 219 399,90 

EE Rozvoj venkova 
EZFRV Osa 1+3 - 
opatření zaměřená 
na investice (2007- 
2013) 

2009 nedostatky v kontrole PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 432 949,15 0,00 – 432 949,15 

EE Rozvoj venkova 
EZFRV Osa 4 
LEADER (2007- 
2013) 

2009 nedostatky v kontrole PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 54 631,06 0,00 – 54 631,06 

EE Rozvoj venkova 
EZFRV Osa 4 
LEADER (2007- 
2013) 

2010 nedostatky v kontrole PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 90 905,20 0,00 – 90 905,20 

Celkem EE EUR – 797 885,31 0,00 – 797 885,31 

IT Rozvoj venkova 
EZFRV Osa 2 
(2007-2013, 
opatření spjatá 
s plochou) 

2008 pozdě provedené kontroly na místě u agroenvironmentálních 
opatření, nedodržení čl. 25 odst. 1 nařízení (ES) č. 796/2004 
v případě oznámení kontrol na místě v regionu Puglia 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

2,00 % EUR – 46 958,00 0,00 – 46 958,00 

Celkem IT EUR – 46 958,00 0,00 – 46 958,00 

PL Podmíněnost 2008 některé požadavky na dobrý zemědělský a environmentální 
stav nebyly definovány (rok podání žádosti 2007) 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 1 577 692,31 0,00 – 1 577 692,31 

PL Podmíněnost 2009 některé požadavky na dobrý zemědělský a environmentální 
stav nebyly definovány (rok podání žádosti 2007) 

PAUŠÁLNÍ 
SAZBA 

5,00 % EUR – 2 873,42 0,00 – 2 873,42 

Celkem PL EUR – 1 580 565,73 0,00 – 1 580 565,73

CS 
L 165/92 

Ú
řední věstník Evropské unie 

26.6.2012



ČS Opatření Rozpoč
tový rok Důvod Druh % Měna Částka Odpočty Finanční dopad 

PT Účetní závěrka 2008 nejpravděpodobnější chyba JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 507 308,00 0,00 – 507 308,00 

PT Účetní závěrka 2008 systematická chyba JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 897 367,00 0,00 – 897 367,00 

PT Účetní závěrka 2008 systematická chyba - RURIS JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 590,00 0,00 – 590,00 

Celkem PT EUR – 1 405 265,00 0,00 – 1 405 265,00 

SI Účetní závěrka - 
finanční schválení 

2008 známá chyba nalezená při kontrole úplnosti údajů přílohy II 
a III A 

JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 6 010,62 0,00 – 6 010,62 

Celkem SI EUR – 6 010,62 0,00 – 6 010,62 

6 7 1 1 Celkem EUR – 3 947 212,13 0,00 – 3 947 212,13 

ROZPOČTOVÁ POLOŽKA: 05 07 01 07 

ČS Opatření Rozpoč
tový rok Důvod Druh % Měna Částka Odpočty Finanční dopad 

RO Finanční audit - 
pozdní platby 
a platební lhůty 

2009 pozdní platby JEDNORÁ
ZOVÁ 

EUR – 7 674 175,73 – 9 399 922,54 1 725 746,81 

Celkem RO EUR – 7 674 175,73 – 9 399 922,54 1 725 746,81 

05 07 01 07 Celkem EUR – 7 674 175,73 – 9 399 922,54 1 725 746,81

CS 
26.6.2012 

Ú
řední věstník Evropské unie 

L 165/93


	Prováděcí rozhodnutí Komise ze dne 22. června 2012, kterým se z financování Evropské unie vylučují některé výdaje vynaložené členskými státy v rámci záruční sekce Evropského zemědělského orientačního a záručního fondu (EZOZF), v rámci Evropského zemědělského záručního fondu (EZZF) a v rámci Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) (oznámeno pod číslem C(2012) 3838) (Pouze anglické, dánské, estonské, francouzské, italské, německé, nizozemské, polské, portugalské, rumunské, řecké, slovinské a španělské znění je závazné)  (2012/336/EU)

